
รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจดัซื้อจัดจา้งหรือผู้ทีไ่ด้รบัการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่ (เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓) 

องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง  อ าเภอท่ายาง   จังหวัดเพชรบุรี 

         
ล าดับ

ที ่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี ช่ือผู้ประกอบการ รายการพสัดุที่จดัซื้อจัดจ้าง 

จ านวนเงิน เอกสารอ้างอิง 

เหตุผลสนับสนุน 
 จัดจ้าง วันท่ี เลขท่ี 
 รวมที่จัดซื้อ วันท่ี เลขท่ี 
 

๑. 3760500099454 นายนุกูล  อยู๋ฉิม จ้างเหมาบริการบุคคลธรรมดาเพือ่ปฏิบัต ิ ๗,๐๐๐.๐๐ บันทึกข้อตกลง   หนังสือกรมบญัชีกลาง 
     

 
หน้าท่ีในต าแหน่งนักการภารโรง   เลขท่ี ๔/๖๔   ด่วนท่ีสุดที่กค๐๔๐๕.๔/ว๓๒๒ 

       ประจ าเดือน ตุลาคม ๒๕๖๓   ลว.๑/๑๐/๖๓   ลว.๒๔ส.ค.๖๐ 
 ๒. 1769900307579 น.ส.ชัชชสุดา จ้างเหมาบริการบุคคลธรรมดาเพือ่ปฏิบัต ิ     9,000.00  บันทึกข้อตกลง   หนังสือกรมบญัชีกลาง 
        สว่างอารมณ ์ หน้าท่ีในต าแหน่ง ผช.นักพัฒนาชุมชน   เลขท่ี๐๕/๖๔   ด่วนท่ีสุดที่กค๐๔๐๕.๔/ว๓๒๒ 
       ประจ าเดือน ตุลาคม ๒๕๖๓   ลว.๑/๑๐/๖๓   ลว.๒๔ส.ค.๖๐ 
   ๓. 1709900591584 น.ส.สภุาวด ี จ้างเหมาบริการบุคคลธรรมดาเพือ่ปฏิบัต ิ 9,000.00 บันทึกข้อตกลง   หนังสือกรมบญัชีกลาง 
           จินดานุช หน้าท่ีในต าแหน่งผู้ช่วยนักวิเคราะห ์   เลขท่ี๐๓/๖๔   ด่วนท่ีสุดที่กค๐๔๐๕.๔/ว๓๒๒ 
     

 
นโยบายและแผน   ลว.๑/๑๐/๖๓   ลว.๒๔ส.ค.๖๐ 

       ประจ าเดือน ตุลาคม ๒๕๖๓         
 ๔. 1840100359516 น.ส.กนกวรรณ จ้างเหมาบริการบุคคลธรรมดาเพือ่ปฏิบัต ิ 9,000.00 บันทึกข้อตกลง   หนังสือกรมบญัชีกลาง 
       เกษสุริยงค ์ หน้าท่ีในต าแหน่งผู้ดูแลเด็ก    เลขท่ี๐๕/๖๔   ด่วนท่ีสุดที่กค๐๔๐๕.๔/ว๓๒๒ 
       ศพด.บ้านชายนาเดือน ตุลาคม ๒๕๖๓   ลว.๑/๑๐/๖๓   ลว. ๙มี.ค.๖๑(ตาราง๑) 
 ๕. 1785669543 ปั๊มไพวัฒน์ออยล ์ ค่าจัดซื้อวัสดุน้ ามันเช้ือเพลิง 4,458.00 ใบสั่งซื้อ     
      เพชรบุร ี     เลขท่ี ๒/๖๔   ที่กค(กวจ)๐๔๐๕.๒/ว๑๑๙ 
     

 
    ลว.๑/๑๐/๖๓   ลว. ๙มี.ค.๖๑(ตาราง๑) 

 ๖.   
 

ค่าจัดซื้อวัสดุน้ ามันเช้ือเพลิง ๑,๘๒๖.๓๐ ใบสั่งซื้อ     
     

 
    เลขท่ี๑/๖๔     

           ลว.๑/๑๐/๖๓     
  



รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจดัซื้อจัดจา้งหรือผู้ทีไ่ด้รบัการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่ (เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓) 

องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง  อ าเภอท่ายาง   จังหวัดเพชรบุรี 

         

ล าดับ
ที ่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี ช่ือผู้ประกอบการ รายการพสัดุที่จดัซื้อจัดจ้าง 

จ านวนเงิน เอกสารอ้างอิง 

เหตุผลสนับสนุน 
 จัดจ้าง วันท่ี เลขท่ี 
 รวมที่จัดซื้อ     
 ๗.   ร้านกฤชกรอบรูป จัดซื้อพระฉายาลักษณ์พระบาทสมเด็จ ๑,๘๐๐.๐๐ รายงานขอซื้อ   จัดซื้อ/จ้างตามระเบียบพสัดฯุ 
     

 
พระบรมชนกาธิเบศรมหาภูมิพลอดุล   ๑๕/๑๐/๖๓   พ.ศ.2560ข้อ79 

       ยเดชมหาราชบรมนาถบพติร         
 ๘. ๓๗๗๐๔๐๐๕๓๖๐๐๓ ร้านพี.เค.เซอร์วิส จัดซื้อเครื่องราชสักการะ(เครื่องทองน้อย) ๑ ชุด     1,500.00  รายงานขอซื้อ   จัดซื้อ/จ้างตามระเบียบพสัดฯุ 
     

 
    ๑๕/๑๐/๖๓   พ.ศ.2560ข้อ79 

                 
 ๙.   ร้านณาตารยี ์ จัดซื้อขาตั้งพวงมาลาขนาด ๒ เมตร     1,200.00  รายงานขอซื้อ   จัดซื้อ/จ้างตามระเบียบพสัดฯุ 
     

 
    ๑๕/๑๐/๖๓   พ.ศ.2560ข้อ79 

     
 

    
 

    
 

 
            

  ๑๐. 1769900307579 น.ส.ชัชชสุดา ค่าจ้างเหมาบุคคลธรรมดาเพื่อปฏบิัติ 18,000.00 บันทึกข้อตกลง   หนังสือกรมบญัชีกลาง 
       สว่างอารมณ ์ หน้าท่ีในต าแหน่ง ผช.นักพัฒนาชุมชน   เลขท่ี๕/๖๔   ด่วนท่ีสุดที่กค๐๔๐๕.๔/ว๓๒๒ 
       ประจ าเดือน พ.ย.-ธ.ค ๒๕๖๓   ลว.๑/๑๐/๖๓   ลว.๒๔ส.ค.๖๐ 
 ๑๑. 1709900591584 น.ส.สภุาวด ี ค่าจ้างเหมาบุคคลธรรมดาเพื่อปฏบิัติ     9,000.00  บันทึกข้อตกลง   หนังสือกรมบญัชีกลาง 
        จินดานุช หน้าท่ีในต าแหน่งผู้ช่วยนักวิเคราะห ์   เลขท่ี๓/๖๔   ด่วนท่ีสุดที่กค๐๔๐๕.๔/ว๓๒๒ 
     

 
นโยบายและแผน   ลว.๑/๑๐/๖๓   ลว.๒๔ส.ค.๖๐ 

     
 

ประจ าเดือน พ.ย. ๒๕๖๓   
 

    
     

 
    

 
    

     
 

          
  

 



 
รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจดัซื้อจัดจา้งหรือผู้ทีไ่ด้รบัการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาสที่ (เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓) 
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง  อ าเภอท่ายาง   จังหวัดเพชรบุรี 

         

ล าดับ
ที ่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี ช่ือผู้ประกอบการ รายการพสัดุที่จดัซื้อจัดจ้าง 

จ านวนเงิน เอกสารอ้างอิง 

เหตุผลสนับสนุน 
 จัดจ้าง วันท่ี เลขท่ี 
 รวมที่จัดซื้อ     
 ๑๒. 1840100359516 น.ส.กนกวรรณ ค่าจ้างเหมาบุคคลธรรมดาเพื่อปฏบิัติใน     9,000.00  บันทึกข้อตกลง   หนังสือกรมบญัชีกลาง 
        เกษสรุิยงค ์ ต าแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก ศพด.บ้านชายนา   เลขท่ี๖/๖๔   ด่วนท่ีสุดที่กค๐๔๐๕.๔/ว๓๒๒ 
       ประจ าเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๓   ลว.๑/๑๐/๖๓   ลว.๒๔ส.ค.๖๐ 
 

๑๓. 3760500099454 นายนุกูล   อยู่ฉิม ค่าจ้างเหมาบริการบุคคลธรรมดาเพื่อ 
   
14,000.00  บันทึกข้อตกลง   หนังสือกรมบญัชีกลาง 

     
 

ปฏิบัติหน้าท่ีในต าแหน่งนักการภารโรง   เลขท่ี๔/๖๔   ด่วนท่ีสุดที่กค๐๔๐๕.๔/ว๓๒๒ 
     

 
ประจ าเดือน พ.ย.-ธ.ค.๖๓   1/10/1963   ลว.๒๔ส.ค.๖๐ 

 ๑๔. 3760500222906 ร้านอ้ึงยู้ล้ง๑๙๙๙ ค่าวัสดไุฟฟ้าและวิทยุ ๒ รายการ        900.00  รายงานขอซื้อ   จัดซื้อ/จ้างตามระเบียบพสัดฯุ 
     

 
    

 
  พ.ศ.2560ข้อ79 

     
 

    
 

    
                 
 ๑๕. 0105513004762 บ.ริโก้(ประเทศไทย) จ้างเหมาบริการเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร     3,500.00  บันทึกตกเช่า   จัดซื้อ/จ้างตามระเบียบพสัดฯุ 
     

 
ประจ าเดือน ตุลาคม ๒๕๖๓   เลขท่ี๑/๒๕๖๔   พ.ศ.2560ข้อ79 

           ลว.๑/๑๐๖๓     
 ๑๖. 1785669543 ปั๊มไพวัฒน์ออยล ์ ค่าจัดซื้อวัสดุน้ ามันเช้ือเพลิง     4,458.00  ใบสั่งซื้อเลขท่ี   คณะกรรมการวินิจฉัย 
      เพชรบุร ี         1/64   ด่วนท่ีสุดที่ กค(กวจ) 
     

 
    ลว.๑/๑๐/๖๓   ๐๔๐๕.๒/ว๑๑๙ 9มี.ค.๖๑ 

                 
 

 
 
 



 
 
 

รายละเอยีดแนบทา้ยประกาศผลผูช้นะการจัดซือ้จัดจา้งหรอืผูท้ีไ่ดรั้บการคดัเลอืกและสาระส าคญัของสญัญาหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสอื 

ประจ าไตรมาสที ่(เดอืน ตลุาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถงึ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓) 

องคก์ารบรหิารสว่นต าบลบา้นในดง  อ าเภอทา่ยาง   จังหวดัเพชรบรุ ี

         

ล าดับ
ที ่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี ช่ือผู้ประกอบการ รายการพสัดุที่จดัซื้อจัดจ้าง 

จ านวนเงิน เอกสารอ้างอิง 

เหตุผลสนับสนุน 
 จัดจ้าง วันท่ี เลขท่ี 
 รวมที่จัดซื้อ วันท่ี เลขท่ี 
 

๑๗. 1760500174298 นางสาวธนัญญา ค่าจ้างเหมาบุคคลธรรมดาเพื่อปฏบิัติหน้าที ่
   
14,000.00  บันทึกข้อตกลง   คณะกรรมการวินิจฉัย 

     ล าทะแย ในต าแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน   เลขท่ี๑/๒๕๖๔   ด่วนท่ีสุดกค(กวจ) 
       ประจ าเดือน ต.ค.-พ.ย.๖๓   ลว.๑/๑๐/๖๓   0405.๒/ว.๑๑๙ ๙มี.ค.๖๑ 
 ๑๘. 1709900591584 น.ส.สภุาวด ี ค่าจ้างเหมาบริการบุคคลธรรมดาเพื่อ ๙,๐๐๐.๐๐ บันทึกข้อตกลง   คณะกรรมการวินิจฉัย 
         จินดานุช ปฏิบัติหน้าท่ีในต าแหน่งผู้ช่วยนักวิเคราะห ์   เลขท่ี๒/๒๕๖๔   ด่วนท่ีสุดกค(กวจ) 
       นโยบายและแผนเดือน ธ.ค.   ลว.๑/๑๐/๖๓   0405.๒/ว.๑๑๙ ๙มี.ค.๖๑ 
 ๑๙. 1840100359516 น.ส.กนกวรรณ ค่าจ้างเหมาบริการบุคคลธรรมดาเพื่อ     9,000.00     คณะกรรมการวินิจฉัย 
       เกษสุริยงค ์ ปฏิบัติหน้าท่ีในต าแหน่ง ครูผูดู้แลเด็ก   บันทึกข้อตกลง   ด่วนท่ีสุดกค(กวจ) 
     

 
ประจ าเดือน ธ.ค.๖๓   เลขท่ี๔/๒๕๖๔   0405.๒/ว.๑๑๙ ๙มี.ค.๖๑ 

           ลว.๑/๑๐/๖๓     
 ๒๐. 3760500098971 นายสุเชษฐ ์ จ้างเหมารายเดือนบคุคลเพื่อเป็นผู้ปฏิบัต ิ ๒๑,๐๐๐.๐๐ บันทึกข้อตกลง   คณะกรรมการวินิจฉัย 
         จันทร์น้อย หน้าท่ีพนักงานขับรถยนต์ประจ าเดือน   เลขท่ี๒/๒๕๖๔   ด่วนท่ีสุดกค(กวจ) 
       ต.ค.-ธ.ค..๖๓   1/10/1963   0405.๒/ว.๑๑๙ ๙มี.ค.๖๑ 
 ๒๑. 3760500108640 ร้านเพชรดอทคอม จัดซื้อวัสดคุอมพิวเตอร ์ ๓,๕๗๐.๐๐ ใบสั่งซื้อเลขท่ี   จัดซื้อตามระเบียบพัสดุฯ 
       ๑ รายการ   ๐๔/๒๕๖๔   พ.ศ. ๒๕๖๐ 
           ลว.๑๒พ.ย.๖๓     
                 
 

   
 

     



 

 รายละเอยีดแนบทา้ยประกาศผลผูช้นะการจัดซือ้จัดจา้งหรอืผูท้ีไ่ดรั้บการคดัเลอืกและสาระส าคญัของสญัญาหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสอื 

ประจ าไตรมาสที ่(เดอืน ตลุาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถงึ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓) 

องคก์ารบรหิารสว่นต าบลบา้นในดง  อ าเภอทา่ยาง   จังหวดัเพชรบรุ ี

ล าดับ
ที ่

เลขประจ าตัวผูเ้สยี
ภาษี/ ชือ่ผูป้ระกอบการ รายการพัสดทุีจั่ดซือ้จัดจา้ง 

จ านวนเงนิ เอกสารอา้งองิ 

เหตผุลสนับสนุน 

 จัดจา้ง วันที ่ เลขที ่
 รวมทีจั่ดซือ้ วันที ่ เลขที ่
 

๒๒. 3760500136643 
นายธวัชชัย กริช
เพชร จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ทางการเกษตร 

    
1,920.00  

รายงานขอ
ซ้ือ   จัดซื้อ/จ้างตามระเบียบพัสดุ 

       จ านวน ๒ รายการ   ลว6/11/63   พ.ศ.2560ข้อ79 
                 
 

๒๓. 1779800076621 ร้านกู๊ดไอเดีย จัดจ้างป้ายไวนิลรณรงค์ปรชาสัมพันธ์ 
    

1,800.00      จัดซื้อ/จ้างตามระเบียบพัสดุ 
 

      "ชีวิตวิถีใหม่ ขับข่ีอย่างปลอดภัย ไร้       พ.ศ.2560ข้อ79 
 

      อุบัติเหตุ         
                 
 ๒๔. 1785669543 ปั๊มไพวัฒน์ออยล์ ค่าจัดซื้อวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิง ๔,๙๓๓.๐๐ ใบสั่งซื้อเลขที่   คณะกรรมการวินิจฉัย 
 

     เพชรบุรี         1/64   ด่วนที่สุดที่ กค(กวจ) 
 

          ลว.๑/๑๐๖๓   ๐๔๐๕.๒/ว๑๑๙ 9ม.ีค.๖๑ 
                 
 

๒๕. 1760500174298 นางสาวธนัญญา ค่าจา้งเหมาบุคคลธรรมดาเพ่ือปฏิบัติหน้าที่ 
    
7,000.00  

บันทึก
ข้อตกลง   คณะกรรมการวินิจฉัย 

 

    ล าทะแย ในต าแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน   
เลขที่ 

๑/๒๕๖๔   ด่วนที่สุดกค(กวจ) 
       ประจ าเดือน ธ.ค.๖๓   ลว.๑/๑๐๖๓   0405.๒/ว.๑๑๙ ๙ม.ีค.๖๑ 
  


